

## 【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書

(傍線の部分は変更部分)

新				旧			
4. 取引要綱				4. 取引要綱			
(略)				(略)			
暗号資産販売所				暗号資産販売所			
(略)				(略)			
取引銘柄	BTC/JPY、ETH/JPY、OKB/JPY、LSK/JPY、 IOST/JPY、ENJ/JPY、BAT/JPY、TRX/JPY、 QTUM/JPY			取引銘柄	OKB/JPY、LSK/JPY、IOST/JPY、ENJ/JPY、 BAT/JPY、TRX/JPY、QTUM/JPY		
(略)				(略)			
5. 取引銘柄				5. 取引銘柄			
(略)				(略)			
暗号資産販売所				暗号資産販売所			
取引銘柄	取引単位	最小注文数量	最大注文数量	取引銘柄	取引単位	最小注文数量	最大注文数量
<u>BTC/JPY</u>	<u>0.00000001</u>	<u>0.0001</u>	<u>10</u>	(追加)			
<u>ETH/JPY</u>	<u>0.00000001</u>	<u>0.001</u>	<u>100</u>	(追加)			

OKB/JPY	0.00000001	0.1	1,000
LSK/JPY	0.00000001	1	5,000
IOST/JPY	0.00000001	10	500,000
ENJ/JPY	0.00000001	1	10,000
BAT/JPY	0.00000001	1	20,000
TRX/JPY	0.00000001	10	500,000
QTUM/JPY	0.00000001	3,000	QTUM/JPY

(略)

### 15. 暗号資産現物取引手数料

#### 暗号資産販売所

(略)

暗号資産販売所における取引手数料は無料です。

取引銘柄	取引手数料
BTC/JPY	無料
ETH/JPY	
OKB/JPY	
LSK/JPY	
IOST/JPY	

OKB/JPY	0.00000001	0.1	1,000
LSK/JPY	0.00000001	1	5,000
IOST/JPY	0.00000001	10	500,000
ENJ/JPY	0.00000001	1	10,000
BAT/JPY	0.00000001	1	20,000
TRX/JPY	0.00000001	10	500,000
QTUM/JPY	0.00000001	3,000	QTUM/JPY

(略)

### 15. 暗号資産現物取引手数料

#### 暗号資産販売所

(略)

暗号資産販売所における取引手数料は無料です。

取引銘柄	取引手数料
(追加)	無料
(追加)	
OKB/JPY	
LSK/JPY	
IOST/JPY	

ENJ/JPY		ENJ/JPY	
BAT/JPY		BAT/JPY	
TRX/JPY		TRX/JPY	
QTUM/JPY		QTUM/JPY	
(略)		(略)	
<b>附則</b>		<b>附則</b>	
(略)		(略)	
2022年3月2日改定 施行 2022年3月14日改定 施行 <u>2022年3月28日改定 施行</u>		2022年3月2日改定 施行 2022年3月14日改定 施行	
以上		以上	

以上